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Skördetid i Skåne innebär bokslut för växtåret och det ska naturligt-
vis uppmärksammas och delas. I vår del av landet producerar vi 
mest och bäst.

Frukt och grönsaker, kött, bröd, öl, vin, mejeriprodukter och mycket 
mer av hög kvalitet. Staffanstorp är ett viktigt nav av livsmedelsproduk-
tionen och här finns också den största andelen av jordbruksmark i landet. 

Låt oss därför lyfta vårt fantastiska näringsliv i och runt kommunen, 
uppmärksamma det värdefulla arbete som utförs och samtidigt skapa en 
glad och trivsam helg för kommunens invånare och besökande gäster.

Det närodlade är en verklig skatt och det bör vi alla inse och ta del av. 
Prova på allt det goda under skördeperiodens högtid. 

Därför arrangerar vi skördefestival, helgen den 13-14 september, i 
Staffanstorp.

Förhoppningsvis en folkfest där producenter och konsumenter möts. 
Där nya smakupplevelser skapas, eller kanske barndomsminnen som 
återupptäcks.

I vårt bördiga landskap har vi ynnesten att kunna ta del av hela kedjan, 
från det att fröet sås i jorden till den rykande grytan på middagsbordet.

Skördefesten erbjuder god mat, lokala drycker, tävlingar, musik och 
samvaro – allt i en anda av skånskt gemyt. 

Platsen blir vid den gamla ladan norr om sockerbruksområdet. 

Ett tips, passa på att delta i den kostnadsfria loppisen den 14 septem-
ber, eller gör något eget fynd.

Ta del av det fullspäckade programmet i denna tidning.

Välkomna!

Väldigt väldigt snart - andra helgen i september är det dags! Staffanstorps kommun bjuder in till en 
helt nyskapad sprakande skånsk höstfest i vårt framtidsområde Sockerstan med det bästa vår kom-
mun och landskap kan erbjuda, i form av härlig mat, dryck och artister för både barn och vuxna!

Notera dagarna i din kalender: Skånsk skördefest i Sockerstan 
lördag 14 september klockan 11-23. Smygstart och afterwork 
dagen innan, fredagen 13 september klockan 16-21.

Tidigare har vår kommun i flera år arrangerat en lång rad 
festivaler under namnet Skånefestivalen. Nu bygger vi vidare på 
detta koncept genom att arrangera Skånefestivalen med skånsk 
skördefest på ”oplöjd” mark i Staffanstorp, framtidsområdet 
Sockerstan.

Det händer massor av saker dessa dagar: Våra fantastiska 
lokala skånska producenter slår upp sina stånd, Gästis bjuder in 
till sitt tillfälliga helskånska restaurangområde tillsammans med 
tre spännande lokala skånska mikrobryggerier, de skånska food-
trucksen rullar in och vårt aktiva och mångfacetterade fören-
ingsliv och flera av vår kommuns verksamheter bemannar sina 
presentationsbord medan artisterna stämmer sina instrument!

På följande sidor berättar vi om alla fantastiska producenter, 
bryggerier, restauratörer, artister och lokala föreningar som är 
med och gör skördefesten till en sprakande höstupplevelse. Vi 
har också en karta som visar var du som besökare kan köra in 
med bilen. Men kom ihåg att antalet p-platser är begränsat. Vårt 
råd är: Promenera eller ta cykeln!

Detta nummer av Staffanstorps Aktuellt är ett temanummer 
för skördefesten. 

Nästa nummer ges ut i december som vanligt. Tips till nästa 
nummer mottages tacksamt.

Skånsk skördefest i Sockerstan arrangeras av Staffanstorps kom-
mun i samarbete med Leader Lundaland, Sparbanken Skåne 
och hela vårt fina föreningsliv.

Välkommen till en sprakande skånsk höstfest!
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- I vår lilla trädgård i Arlöv har jag hundra olika sorters 
snödroppar. Men visste ni att det finns 4000 sorters snöd-
roppar i världen, mest i Europa, berättar trädgårdsentusi-
asmerare Gunnel Carlson.

Ett möte med Gunnel bjuder ständigt på nya aha-upple-
velser för den som är intresserad av trädgård, blommor, 
odling. Och för den som inte är det, för då kan intresset 
ofta väckas. 

På lördag den 14 september möter vi henne på skånsk 
skördefest i Sockerstan. 

- Jag har själv ingen köksträdgård för det tar mycket tid, 
men jag ska prata om vad man kan ha istället, som frukt, 
fikon, bärbuskar. Och vad man kan göra på en balkong! 

- Det finns så mycket fantastiskt att upptäcka och lära sig. 
En av sakerna jag tycker så mycket om med trädgård är 
att det finns en hel värld bakom varje blomma, vilken växt 
du än tittar på. Det gör en litet ödmjuk, för det tar liksom 
aldrig slut. 

Vi har lärt känna Gunnel under hennes många år som 
trädgårdsjournalist i tv. Inte minst i tioåriga långköraren 
Gröna Rum, därefter Gunnels gröna och i många tv-sof-
for.

- Jag är uppvuxen på en plantskola. Att ha trädgård är 
självklart för mig och jag känner mig som litet av en folk-
bildare. 

Utöver att vara trädgårdsjournalist arrangerar Gunnel 
trädgårdsvandringar, även i egna trädgården, trädgårdsre-
sor, hon är ute på mässor och håller mycket föredrag.

Hon är även en av initiativtagarna till Tusen trädgårdar 
med öppna trädgårdar över hela Sverige som genomförs 
vartannat år.

- Vi ville uppmuntra folk att visa sina fina trädgårdar, att 
lyfta den svenska trädgården och visa vad vi kan i det här 
landet. Vi är så duktiga på att titta på England och Italien 
och glömmer så lätt bort allt som finns här hemma.

- Att njuta säsongen, det ska jag prata om i Staffanstorp. 
September är den bästa säsongen för smaken och kärle-
ken till trädgården. Det är den här tiden vi firar att skör-
den är inne. På våren ska allting i jorden och sedan skötas 
under en lång säsong. Sen kommer september och du är 
helt utmattad, men skördar och då får du rikedomen.

- All svett och all möda utmynnar i en fest, nu är det fär-
digt, nu firar vi, ladorna är fulla. Det har varit så i urmin-
nes tider. 

”Skördetiden är en lycklig tid”
Många känner igen Gunnel Carlson från hennes många år som trädgårdsjournalist i tv. 
Lördagen den 14 september kommer hon till skånsk skördefest i Sockerstan och pra-
tar bland annat om att njuta av säsongen och om frukt, fikon och bärbuskar.

4 5

- Jag är uppvuxen på plantskola. Att ha trädgård 
är självklart för mig och jag känner mig som litet av 
en folkbildare, säger Gunnel Carlson. �
� Foto: Pernilla Bergdahl

FAKTA
Namn: Gunnel Carlson
Född: Asarum i Blekinge
Familj: Make Claes, katten Hjördis och tre döttrar.
Yrke: Trädgårdsjournalist och författare
Bor: Hus med gammal trädgård i Arlöv sedan 40 år
Favoritblommor: Snödroppar och pioner
Aktuell: Medverkar i skånsk skördefest i Sockerstan 14 
september Gunnel Carlson ska prata om att njuta av säsongen när hon kommer till Staf-

fanstorp och skördefesten. � Foto: Pernilla Bergdahl
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Producenter och utställare 
du möter på skördefesten

Fisky Business
Fisky Business startade som pop-up kök 2014 men huserar nu i Sveriges finaste guldbeiga 
foodtruck. Med MSC-certifierad torsk på menyn och storsäljare som fish and chips, fisktaco 
och fisksoppa är det nu din tur att hoppa på fisktåget på skördefesten den 14 september! 
Annars går det alltid att boka oss på fiskybusiness.nu

Sweets on the streets  
– älskar att göra folk glada med sötsaker
Foodtruck, catering och café – boka oss för ditt nästa evenemang, 
vi levererar våfflor, milkshakes och sötsaker. Vår 50-talsinspirera-
de vagn blir festens medelpunkt. Krispiga våfflor med toppings i 
säsong på de bästa råvarorna. 

Mer info: sweetsonstreet.se

Segers mat
Mitt i den skånska myllan, bland växthus & vackra ting på en 
varmare plats, serverar vi dig som gäst en härlig smakupp-
levelse.  Segers mat är ett konditori utöver det vanliga. Våra 
kreationer görs alltid på plats av vårt team. Den rätta benäm-
ningen av vad vi gör hade säkerligen varit pâtisserie, men för 
enkelheten kallar vi oss för konditori. Ni hittar oss inne på 
Classicum i Kabbarp, strax utanför Staffanstorp.

Mer info: info@segersmat.se

MATEN

Korvpojkarna
Traditionell chark i modern tappning! Korvpojkarna från Halmstad är 
flerfaldiga svenska mästare i chark. Vi tillverkar även produkter under 
det anrika varumärket Risbergs chark. Välkommen att smaka på oss!

Mer info: korvpojkarna.se

Fernandas bageri & konditori
Fernandas bageri & konditori i Staffanstorp - här kan du njuta av hembakade bakelser, tårtor, nybakat bröd och 
enklare lunch. Allt är bakat från grunden och med kärlek. Välkommen till vårt bord!

Mer info: instagram.com/fernandaskonditoribageri/

Vikhögs majs
Vi har den godaste majsen, vi finns i Löddeköpinge. Har både försälj-
ning och självplock. Det sitter i smaken! Följ oss på Facebook:  
vikhögsgrönt.

Casseroll foodtruck
God mat för en god sak! Vi lagar god och nyttig mat av bra lokala 
råvaror. Varsam tillagning utan konstiga tillsatser. Inget friterat. Inget 
importerat.

Det gynnar din hälsa, miljön och vårt svenska jordbruk. Dessutom 
samlar vi in pengar till hungerbekämpning. Varje portion finansierar 
ett mål mat till en hungrande medmänniska någonstans i världen. 
Ditt val av mat gör skillnad! 

Mer info: info@casseroll.se

Smashburger Staffanstorp
Smashburger Staffanstorp startade 2021 i en matvagn vid Byggmax i Staffanstorp. Därefter har vi flyttat in till byn, 
bredvid guldkanalen på Klågerupsvägen 31. Ytterligare två orter kan i dag njuta av våra burgare, Lund-Gastelyckan 
och Svedala. Menyn består av ett fåtal favoriter med tillbehör samt alltid en ”på besök”. Hjärtligt välkomna till oss 
och hoppas vi ses på skördefesten i Staffanstorp. Mer info: smashburgerStp.com 

6 76 7



Lions Club Vikingens knakevagn
Välkommen till vår knakevagn under skördefesten där vi även serverar 
kaffe! Lions club vikingen är ett glatt gäng kvinnor och män i olika åldrar 
som arbetar ideellt för att samla in medel till hjälpinsatser både lokalt, 
nationellt och internationellt. Vårt motto är att träffas, trivas och tjäna! Vi 
jobbar med olika insamlingsaktiviteter för bland annat hjälp till Ukraina, 
forskning, barndiabetesfonden, katastrofhjälp, handikappläger för barn 
samt stipendier inom Staffanstorps kommuns högstadieskolor.

Peters karameller
Peters hemkokta karameller är ett familjeföretag som har lång erfaren-
het av att tillverka konfektyr. Alla sötsaker är baserade på gammaldagsa 
recept från början av 1900-talet och i år firar vi trettiofemårsjubileum.  
Mer info: peterskarameller.se

 

Fulltofta gårdsbryggeri
Vi är ett mikrobryggeri vid Ringsjön mitt i Skåne. Hos oss bryggs det sedan 
2014 hantverksmässig öl baserat på de bästa råvaror vi kan hitta. Vi är entu-
siaster som drivs av passion och vilja att göra god öl, av många spännande 
typer, som passar de flesta. Info: fulltoftabryggeri.se

Kornheddinge bryggerikompani
Kornheddinge bryggeriKompani är Staffanstorps lokala bryggeri, ett unikt bryggeri som 
enbart brygger på egenodlad humle. Vi har fokus på lokala och svenska råvaror. KBK som vi 
förkortar bryggeriet är ett litet gårdsbryggeri som är beläget i Kornheddinge alldeles utanför 
Staffanstorp. Mer info: kornheddingebryggerikompani.se

Lundabryggeriet
Vi på Lundabryggeriet brygger vårt öl med ambitionen att alla våra öl ska få en så stor 
egen karaktär som möjligt. Vi brygger på de bästa råvaror vi kan finna och gärna på 
produkter som vi känner rötterna till. För oss är det viktigt att se åkern kornet växer på, 
att se humleodlaren i ögonen och följa de små stänglarna från skott till åtta meter långa 
rankor fulla med kottar med härlig arom. Mer info: lundabryggeriet.se

Alnarps Agroecology Farm
Alnarps Agroecology Farm är en småskalig gård som drivs som en ideell organisation av unga människor från 
hela världen. Den har utvecklats till en plats som förenar det lokala samhället samtidigt som den erbjuder färska, 
grönsaker som är odlade utan kemikalier och för hand. Vår gård är en knutpunkt för både jordbruks- och sociala 
experiment, och erbjuder ett alternativ till det nuvarande livsmedelssystemet för att främja rättvisa och resiliens. 
Mer info: alnarpsfarm.se

Classicum
Classicum erbjuder ett urval av sina mest praktiska och stilfulla varor från 
sin inspirerande butik i utkanten av Staffanstorps kommun. Här hittar du 
allt från eleganta inredningsdetaljer till funktionella produkter till allt från 
din matlagning, odlingar och trädgård. Deras sortiment är utformat för att 
förena skönhet och användbarhet, vilket gör ditt hem både vackrare och mer 
praktiskt. Mer info: classicum.se

Kabbarps trädgård
Kabbarps Trädgård tar med sig sina ekologiska kryddor i kruka, odlade med 
stor omsorg i den skånska myllan intill Classicum. Med en lång tradition av 
hållbar odling, levererar Kabbarps trädgård smakupplevelser som är både 
naturliga och lokalt producerade. Deras kryddor och sallat är inte bara ett 
tillskott i matlagningen, utan även ett sätt att njuta av hantverksmässigt 
odlad kvalitet. Mer info: kabbarp.se

Mo Gård
Mo Gård är ett stiftelseägt idéburet kunskapsföretag med 75 års samlad erfarenhet och specialiserad kompe-
tens kring kommunikation, kombinerade funktionsnedsättningar och utmanande uttryckssätt. Vi har bostad med 
särskild service för vuxna, daglig verksamhet och bostad med särskild service för barn och ungdomar. Vår daglig 
verksamhet ligger här i Staffanstorp! Mer info: mogard.se

Mossagården
Välkommen till Mossagården! Vi framställer en vackert grön ekologisk kallpressad hampa-
olja med nötig smak. Den är god i sallader, smoothies och som är ett näringsrikt kost- 
tillskott. Hampafröna är en fullvärdig proteinkälla med optimal balans av essentiella fett-
syror och rikligt med omega-3. Hampaoljan pressas av gårdens egna oskalade hampafrön 
och på gården finns även caféet Hampaladan, väl värt ett besök!

Mer info: info@mossagarden.se
BRYGGERIKOMPANI

KORNHEDDINGE

BRYGGERIKOMPANI
KORNHEDDINGE

DRYCKEN

ÖVRIGA UTSTÄLLARE
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Narciss och Tulpan
Odlingsvärda tulpaner och andra lökar. Eva Fristedt 
har i över 20 år sysslat med tulpaner och nacisser 
på många olika sätt. Hon var med och startade 
tulpanfestivalerna på Tjörnedala på Österlen, har 
gjort ett flertal tulpan- och narcissutställningar 
med Cecilia Wingård på bland annat Hovdala slott, 
Sofiero och i Lunds stadspark. Idag driver hon 
webbbutiken narcissochtulpan.se, föreläser och 
deltar på mässor. Eva tar med en liten kollektion 
av historiska lökar från Löksmuseet Hortus Bul-
borum i Holland.

Mer info: narcissochtulpan.se

Eget lammkött och fällar från Ormanäs 
gårdsbutik
På Ormanäsgården vid västra Ringsjöns strand, hittar du vår gårdsbutik. Den öppnade vi i december 2022. Här 
erbjuder vi egenproducerat lammkött och fällar. Vi säljer också många andra produkter företrädelsevis lokala och 
svenskproducerade. Besök gärna vår gårdsbutik men också våra andra platser på gården såsom ställplats för hus-
bil och boende. Vi hoppas vi ses på marknaden!

Mer info: ormanasgarden.se

Uppåkra arkeologiska center
Möt Uppåkra på Staffanstorps skördefestival! Lördagen den 14 september står ar-
keologer från Uppåkrastiftelsen redo att berätta vad lokalbefolkningen odlade, åt 
och drack för över tusen år sedan! Och liksom 
idag, importerade de en del godsaker. Visste 
du att man har hittat tecken på ölbrygg-
ning i Uppåkra, för inte mindre än 1500 år 
sedan!? Följ med oss på en kulinarisk resa 
tillbaka i historien! Mer info: uppakra.se

Saffranstorp
Odlingsvärda världens dyraste krydda odlas i Staffanstorp. På gården Saff-
ranstorp strax utanför skånska Staffanstorp odlas det saffran för tionde 
säsongen. Det som började som ett test för familjen Adamov/Mutlu är i dag 
en av Nordeuropas största saffransodlingar på friland. Trots snö och kyla 
trivs saffranskrokusarna utmärkt på den skånska slätten.  
Mer info: saffranstorp.com

Ängbo gård
Ängbo Gård erbjuder honung, både naturell och smaksatt, honungssenap, bivaxljus, bipollen och andra biproduk-
ter. Mer info: angbogard.com

Staffanstorps gästis

Vad vore väl en skånsk skördefest utan riktig 
klassisk skånsk mat med historiska anor! Själv-
klart är Staffanstorps fina och anrika gästis en 
del av vår skånska skördefest.

- Vi har deltagit i alla Skånefestivaler i vår 
kommun och är stolta att nu åter få vara med 
som skånsk restaurang och servering på skånsk 
skördefest i Sockerstan, säger krögare Adam 
Thorstensson.

Vår anrika Gästgivaregård från 1880 är en viktig 
del av Staffanstorp och av dess mat- och kul-
turliv. Hos oss njuter du av historiens vingslag i 
kombination med utsökta smaker i gemytlig och 
ombonad miljö.

Vi är stolta över vårt vackra landskap och alla 
fantastiska produkter som odlas i den skånska 
myllan. Som gästgivaregård hyllar vi vårt histo-
riska arv. En av våra mest uppskattade klassiker 
är äggakagan som du kan beställa i vårt serve-
ringsområde på skördefesten, tillsammans med 
andra skånska utvalda rätter och kalla och goda 
skånska drycker! Välkommen till oss! 

Mer info: staffanstorpsgastis.se

Barn- och vuxenloppis på skördefesten!
Vill du delta i skördefestens loppis och sälja något så är det bara att komma och ta med 
dina saker! De första på plats får låna ett av de loppisbord som ställs upp utmed gatan in-
vid skördefestområdet. Först till kvarn gäller, så kom tidigt eller ta för säkerhets skull med 
eget bord eller en filt eller något annat att ha dina grejer på, om borden skulle vara slut. Vi 
har tio gratis bord att fördela och det går såklart bra att dela bord med andra loppisför- 
säljare. Loppisen pågår mellan klockan 11-18.
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På kartan kan du se hur du och din familj enklast tar er till skånsk 
skördefest i Sockerstan. Vi rekommenderar cykel eller en skön promenad för 

alla som bor i Staffanstorps centrum, det är ont om p-platser vid skördefesten.

Bilister kör in från Järnvägsgatan

För besökare i bil sker infarten för alla från Järnvägsgatan, Brågarpsvägen, Tranchells väg fram till den 
gamla tennisbanan och fotbollsplanen som inte längre används i dessa syften utan  

tillfälligt gjorts om till p-platser. 

Vänliga funktionärer från innebandyklubben IK Stanstads hjälper dig tillrätta om du kommer i bil.

Förbjuden infart från Lidl

OBS: Infarten i kartans nederkant, från Lidl är avstängd för allmänheten och bara öppen för  
boende i Sockerstan samt för funktionärer, producenter, foodtrucks och medverkande på  

skördefesten. 

Ingen parkering i gatorna

För våra boendes skull ber vi er att inte parkera på sidogatorna i anslutning till skörde- 
festen, utan vänligen följ skyltningen samt våra p-värdars instruktioner. 

Tack!

� Illustrationer: Pixabay
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Artisterna 
som kommer till årets skördefest

Danne Stråhed & Dynamo

Sedan han vid sexton års ålder spelade i sitt första band, har Danne Strå-
heds karriär bara gått en väg. Spikrakt uppåt! 
Han har medverkat i ett av Sveriges mest kända dansband och haft 
flera låtar på Svensktoppen men det är som skånsk soloartist han 
tagit sig ända in i hjärteroten på skåningarna och staffanstorpar-
na!
Han är en av våra mest folkkära artister och självskriven när 
det är skånsk festival på gång! 
Med sig har Danne sitt fenomenala Dynamo med Magnus, 
Viktor, Pascal och Marcus. 
Gissa om det kommer att svänga om Sockerstan när de fem 
äntrar scenen!

Karin Tingne Band
Karin Tingne har gjort succé på spelningar runt Sverige under de senaste åren. Ett 10-mannaband med blås 
och kör! När hon inte spelar med sitt eget Karin Tingne Band är hon flitigt anlitad som både studiomusiker 
och liveartist där hon har bland annat gästat Pontus Snibbs Wreck of Blues, The Buckaroos och Jalle Olsson & 
Co. Karin sjunger med en stämma som är hemma i såväl blues, soul som country. 

AFTERWORK FREDAG 13 SEPTEMBER

SKÅNSK SKÖRDEFEST 14 SEPTEMBER

Kalasorkestern/Husbandet
Staffanstorps kommuns eget husband bjuder på både 
äkta skånska bitar, vackra svenska visor och mustiga 
irländska ballader på afterworken som inleder skör-
defesten.

På scen möter vi Martin Arnoldi och Ivar Sjögren för-
stärkta av de härliga skånska medmusikanterna Rolf 
Alm och Anders Birgerson.

Obojorkestern 
Med inspiration från den 
nordskånska myllan kommer Obojor-
kestern, grabbarna som åker land-
skapet kring och med garanterat hög 
standard hyllar den älskade skånske 
spelemannen och bluesmannen Peps 
Persson. Från vänster: Mikael Elofs-
son, Uffe Göransson, Nils Bondesson 
samt Per Högberg. 
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Karavanteatern
”Balansera Mera!” är en 
lekfull cirkusföreställ-
ning om vänskap där 
olika sätt att balansera 
utforskas. 

Det blir en mängd cir-
kusformer, som enhju-
ling, jonglering och upp 
och nervända kroppar. 
Klassisk gatucirkus i en 
ny färgsprakande dräkt 
helt enkelt med både 
humor och spänning i 
en fartfylld mix. 

Passar hela familjen och 
innehåller deltagande 
moment.

Pidde P
Med energi och utstrålning ger ungdomsartisten 
Pidde P alltid 100 procent på scen vilket får både 
barn och vuxna att gunga med. Pidde P har åkt land och rike 
kring och skapat fantastisk stämning, inte minst på en rad sko-
lor i Staffanstorps kommun där han haft uppdraget att få skolung-
domarna att röra sig mera och minska stillasittandet, med målet att skapa 
högre fokus på undervisningen och färre konflikter. 

Staffanstorps musikskola
Staffanstorps musikskola bjuder in till musikfest 
med orkestrar, elever och lärare. I prova-på-tältet kan du som är nyfiken testa 
olika instrument och inspireras. Kom och upplev musiken med oss och upp-
täck glädjen i att spela!

Jay Smith
Americana- och countryinspirerade Jay Smith från Helsingborg gjorde 2024 debut i Melodifestivalen där han gick till 
final med låten "Back To My Roots”.

Han bjuder på en mix av core-country med inslag av pop, där berättandet står i centrum. 

Jay Smith vann Idol 2010 och blev vida omskriven, även internationellt, för sin cover på Madonnas Lika e prayer. Har 
även släppt den guldcertifierade singeln "God Damn You” och flera album varav hans senaste, ”Young Guns”, tydligt 
drar mot hans passion för amerikansk country.
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Staffanstorps musikkår
Spelar du något blåsinstrument eller slagverk? Kanske har du ett instrument som du funde-
rat på att damma av?  Har du inget för dig på tisdagskvällar? Vi är ett gäng glada amatör-
musiker som tycker om blåsmusik och vi vill gärna bli fler!  
Hör av dig: staffanstorpsmusikkar@gmail.com 

Staffanstorps teaterförening
Vill du uppleva magin i livemusik och teater? Då är du välkom-
men till oss! Staffanstorps teaterförening är en ideell förening 
i Staffanstorps kommun. Bli medlem så bidrar du till ett rikare 
kulturutbud där du bor.  

Mer information: staffanstorp@riksteatern.se

Staffanstorps karateklubb
Staffanstorps karateklubb tränar Shotokan Karate. Vi är en klubb som ser alla sina med-
lemmar och erbjuder karateträning livet ut. Vi har träning för personer från åtta år och 
uppåt. Vi kommer ha nybörjar- och prova-på fokus den 16:e och 18:e september, välkom-
na!  
För mer info: www.stpkarate.com

IK Stanstad
Du möter oss vid infarter och parkeringar under skördefesten och du är också 
hjärtligt välkommen till vårt presentationsbord så får du veta mer om oss! Vi är 
en av Skånes största innebandyföreningar sedan Staffanstorps IBK, IBK Viking och 
Kyrkbyns IBK gick samman. Medlemsantalet och de sportsliga framgångarna har 
ökat stadigt med ett flertal junior-DM på både flick- och pojksidan och en lång rad 
SM-medaljer i både brons, silver och guld. IK Stanstad erbjuder något för alla åldrar, 
från bollekis till juniorlag, dam- och herrsenior samt för motionsspel för alla spel-

sugna seniorer, både damer och herrar. Mer info:  info@stanstad.com

Staffanstorps Scoutkår i Djurslöv
I scouterna får du vara med om äventyr och kamrat-
skap, leka och lära, utmanas och utvecklas, vara med 
och bestämma, lösa problem och växa som människa, 
upptäcka nya saker – om naturen, världen och framförallt om dig själv. Vi lär oss genom ”learning by doing”-meto-
den. Alla får vara med. Det finns mer än 80 000 scouter i Sverige och 60 miljoner i världen. Kom och var med i vår 
kår som funnits sedan 1977. 

Vi är såklart med och arrangerar, så välkommen till våra aktiviteter samt vårt bord på skördefesten så får du veta 
mer om oss. Ta kontakt med oss redan idag!

Mer info: styrelsen@staffanstorpsscoutkar.se

Staffanstorps Ridsportförening
Staffanstorps Ridsportförening är en klubb för alla hästin-
tresserade men riktar sin verksamhet främst till barn och 
ungdomar. Vi har cirka 320 medlemmar. 250 elever i åldrar-
na 4-70 år rider varje vecka på våra fina hästar i lektions-

verksamheten. Men stallet är mer än bara ridskola - många elever är hos oss nästan varje dag - vi är fritidsgården 
med bäst öppettider i hela kommunen. Hos oss får man genom samvaron med hästarna och likasinnade lära sig 
ledarskap, respekt och ansvar - kunskaper som man har med sig hela livet! Under skördefesten erbjuder vi både 
käpphästbana och ponnyridning! Välkommen till vårt infobord så får du veta mer om oss.

Mer info: ridskolan@staffanstorpsridsportforening.se

Staffanstorps hembygdsförening
Välkommen till vår utställning om sockerbrukets historia på skördefesten 
i Sockerstan! Staffanstorps Hembygdsförening har funnits sedan 1965, och 
startade ursprungligen för att förvärva och bevara Nevishögs Smedja oföränd-
rad som en viktig del av vår hembygdskultur. Vi  finns även i Åstradsgården 
med anor från 1400-talet i centrala Staffanstorp, där du kan besöka vårt unika 
hembygdsmuseum samt skolmuseum . Vi är cirka 200 medlemmar som hjälper 
till att värna vårt kulturarv. Välkommen till vårt tält så får du veta mer om oss. 
Mer info: staffanstorpshembygdsforening.se  

PRO Staffanstorp och Folkets husföreningen, Staffanstorp
Vi är en mötesplats för gemenskap, personlig utveckling, glädje och hälsa i Staffans-
torps kommun och ser till att livet som senior blir roligare och mer utvecklande! Hos 
oss möter du nya vänner, utbildar dig, reser, njuter av kultur och deltar i olika frisk-
vårdsaktiviteter. Vi är partipolitiskt och religiöst obundet och verkar för att du som 
pensionär har ekonomisk trygghet, bra vård och omsorg och trygg och stimulerande 

livsmiljö. Välkommen till vårt informationsbord på skördefesten!  
Mer info: evaolsson.anders@outlook.com

Folkets husföreningen i Staffanstorp hyr ut lokaler för fester, sammankomster och möten.  
Mer info: folketshus.staffanstorp@gmail.com

föreningar 
Kom och besök Staffanstorps
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Staffanstorps naturskyddsförening
Svenska Naturskyddsföreningen, grundad 1909, är Sveriges 
största miljöorganisation. Vi arbetar för att skydda naturen, 
främja hållbar utveckling och påverka miljöpolitiken.  
Som medlem kan du bidra till en hållbar framtid och delta i 
lokala aktiviteter. Bli en del av förändringen idag!  

     Mer info: https://staffanstorp.naturskyddsforeningen.se

Staffanstorps släktforskarförening 
Vad vet jag om mina förfäder? Var bodde de? Hur försörjde de sig, var gifte de sig, hur många barn hade de? 

Att söka sina rötter tillsammans med vänner i gemenskap är Staffanstorps släktforskarförenings syfte. 

Vi bildades 1983, ingår i Skånes släktforskarförbund, samarbetar med Staffanstorps Hembygdsförening och anord-
nar släktforskarforum i Staffanstorp och Hjärup och bidrar med individuell forskningshjälp i ditt sökande. 

Välkomna till vårt informationsbord! Mer info: ssff.nu

SK Triton
Simklubben Triton är föreningen som erbjuder simning av hög kvalitet, från  
babysim till vuxensim, från bredd- till tävlingssimmare. 

Vi skapar långvariga relationer med våra medlemmar och arbetar med alla i 
alla åldrar. SK Tritons mål är att vara en värdefull del i en familjs fritid, oavsett 
om man är ung eller gammal, inriktad mot vattenvana, simskola, motions- eller 
tävlingssimning. 

Mer info: sktriton.se

Staffanstorps HK
Staffanstorps HK är idag en av de större barn- och ungdomsföreningarna i kommunen. 
Handbollen är den mest jämställda lagsporten i Sverige. 

Detta återspeglar sig även i den verksamhet som SHK bedriver. Föreningen har växt 
rekordartat i samband med inflyttning på både Vikhem och i Hjärup vilket borgar för en 
ljus framtid. Nästa lika många tjejer som killar finns i vår verksamhet. 

Vi bedriver verksamhet i både Staffanstorp och Hjärup. Är du/ni intresserad och vill veta 
mer: staffanstorpshk.se

verksamheter
Träffa våra kommunala

Staffanstorps bibliotek
Biblioteket finns på plats i Sockerbruksparken lördag 14 september. Alla åldrar är välkom-
na. Fika och pyssla med biblioteket. Kom och läs tidningar, låna böcker eller skaffa ett 
lånekort. Vi utmanar dig i gatupoesi!

Sockerstans nya mötesplats, Sockerboden
I Sockerstans nya mötesplats, Sockerboden, finner du information om Sockerstan. Här 
kan du läsa om sockerbrukets bakgrund och historik samt omvandlingen till att bli en 
ny stadsdel. Tjänstemän från kommunen kommer att finnas på plats vid Sockerboden 
för samtal och frågor. 

Grönare tillsammans
– Varje liten insats är värdefull. Kommunens tjänsteman som jobbar med grönfrågor 
kommer att informera om hur Staffanstorp kan blir grönare, artrikare och härligare 
för människor, växter och djur. Små insatser som alla kan göra tillsammans kan göra 
stor skillnad. Kom gärna förbi Sockerboden för samtal och frågor! Vi finns på plats 
fredag 16.30-18 samt lördag 11-15.

 Sortera mera!
Vad händer med matavfallet? Hur sorteras egentligen en tandborste? Och måste man diska ur sina förpackning-
ar? Vid Sockerboden kan du träffa kommunens tjänsteman som jobbar med avfallshantering och få svar på dina 
avfallsrelaterade frågor. Vi finns på plats lördag 11-15.

Energi- och klimatrådgivarna
Vid Sockerboden kan du träffa Staffanstorps kommuns energi- och klimatråd-
givare som erbjuder kostnadsfri och oberoende rådgivning! Vi hjälper dig med 
handfasta råd kring hur du exempelvis kan minska din energianvändning, vad 
som är viktigt att tänka på kring installation av solcellsanläggningar men även få 
information om hur energiberedskap kan göra dig bättre rustad i tillfälle av kris. 
Vi finns på plats lördag mellan klockan 11-15.
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Staffanstorps bibliotek
Rådhuset, Torget 1

BARN

Lördag 28 september - lördag 12 oktober
Pettson och Findus fyller 40 år
Biblioteket firar att det är 40 år sedan den 
första boken av Sven Nordqvist om Pettson 
och Findus gavs ut. Vi firar med tipsrunda och 
pyssel i två veckor.

Måndag 30 september
Teaterföreställning: Alla får åka med 
Boulevardteatern
Föreställningen bygger på Anna-Clara Tid-
holms bilderbok. Ålder: 2-5 år. Speltid: 30 
min. Boka gratisbiljetter från och med 14/9 på 
Staffanstorps bibliotek. 

Onsdag 16 oktober 09.30 samt 10.30
Musikföreställning: Bubblande toner
En konsert för de minsta barnen, med Anders 
Larsson som sjunger och spelar och förändrar 
musiken utifrån barnens reaktioner. Ålder: 0-2 
år. Speltid: 20 min. Boka gratisbiljetter från 
och med 2/10. I samarbete med Staffanstorps 
Teaterförening.

Höstlovet 28 oktober - 1 november
Höstlovskul på biblioteket
Höstlov med pyssel, sällskapsspel och läsning. 
Utförligare program finns på bibliotekets 
hemsida. 

VUXNA

Torsdag 12 september 19.00
Författarbesök med Anja Allvin
Fri entré. Biljettsläpp 22 augusti. Begränsat 
antal platser. Bokning: 046-25 12 65

Anja Allvin är författare till kokboken CMAK-
vårt ukrainska kök. Allvin kommer att berätta 
om Ukraina ur det kulinariska perspektivet, 
processen med att skapa en kokbok och bjuda 
på något smakprov ur boken.

Måndag 23 september 17.30
Bokcirkel
Vi läser boken Skymning 41 av Kjell Westö. 
Hämta ut boken och anmäl dig till bokcirkeln 
på Staffanstorps bibliotek från och med den 12 
augusti. Fri entré. Föranmälan. Begränsat antal 
platser.  Bokning: 046-25 12 65

Onsdag 25 september 16.00-18.00 
Juristjouren 
Juridikstuderande vid Lunds universitet ger 
kostnadsfri hjälp med juridiska frågor under 
cirka 30 minuter. Fri entré. Förbokning krävs 
och kan göras fram till och med den 18 
september. Begränsat antal platser. Bokning: 
046-25 12 65

Fredag 25 oktober
Kulturafton på biblioteket
Program kommer. Håll utkik!

Hjärups bibliotek 
Hjärupslundsskolan, Ämnesvägen 2 B

BARN

Lördag 28 september 10.30
Musikgruppen SKROT
Musikföreställning med SKROT som visar och 
spelar på sina skrotinstrument och grejer som 
de hittar i sin SKROT-koffert. Ålder: Från 3 
år. Speltid: 30 min. Boka gratisbiljetter från och 
med 13/9 på Hjärups bibliotek. I samarbete 
med Hjärups Byalag.

Torsdagen 3 oktober 10.30
Musikföreställning: Bubblande toner
En konsert för de minsta barnen, med Anders 
Larsson som sjunger och spelar. Ålder: 0-2 
år. Speltid: 20 min. Boka gratisbiljetter från 
och med 19/9. I samarbete med Staffanstorps 
Teaterförening.

14 oktober-25 oktober
Pettson och Findus fyller 40 år
Biblioteket firar att det är 40 år sedan den 
första boken av Sven Nordqvist om Pettson 
och Findus gavs ut. Vi firar med tipsrunda och 
pyssel i två veckor på Hjärups bibliotek.

Lördag 19 oktober 10.30
Teaterföreställning:  1, 2, 3 med Sago-
fén Isadora
Sagofén Isadora har fått nya saker och de 
måste räknas. 1, 2, 3 är en pjäs med få ord och 
musik. Ålder: 1- 2,5 år. Speltid: 25 min. Boka 
gratisbiljetter från och med 25/9. I samarbete 
med Hjärups Byalag.

Höstlovet 28 oktober - 1 november
Höstlovskul på biblioteket
Höstlov med pyssel, sällskapsspel och läsning. 

Utförligare program finns på bibliotekets 
hemsida.

VUXNA

Torsdag 3 oktober 17.30
Föredrag med Betty Tärning: En in-
blick i den läsande hjärnan
Är det samma sak att lyssna på en bok som att 
läsa den? Vad är det egentligen som hän-
der i vår hjärna när vi läser? Lär vi oss lika 
mycket när vi lyssnar som när vi läser? Detta 
kommer Betty Tärning ge en inblick i under 
sin föreläsning. Betty Tärning är forskare i 
kognitionsvetenskap vid Lunds universitet. Fri 
entré. Biljettsläpp: 12/9 Begränsat antal platser. 
Bokning: 046-25 15 94.

Tisdag 22 oktober 19.15
Författarkväll med Wilhelm Agrell: 
Ukraina - Europas väg mot en stor-
konflikt
Historikern Wilhelm Agrell besöker biblioteket 
och talar om sin senaste bok: En tid för krig. 
Agrell är professor i underrättelseanalys vid 
Lunds universitet. Fri entré. Biljettsläpp: 1/10 
Begränsat antal platser. Bokning: 046-25 15 94

Arr: Biblioteken i Staffanstorps kommun och 
Hjärups Byalag.

Staffanstorps  
musikskola
Blekingev. 1, Staffanstorp

Fredagen 25 oktober
Kulturafton i Staffanstorp
Staffanstorps Musikskola medverkar med 
orkestrar, ensembler, körer och solister. En hel 
kväll i musikens tecken. 

Trivselpunkten
Rådhusgången, Staffanstorp

Evenemang på Trivselpunkten arrangeras av 
omsorgsförvaltningen, Staffanstorps kommun 
om inget annat anges. Trivselpunktens program 
hittar du på Trivselpunkten, biblioteket och på 
kommunens hemsida. Vill du få det digitalt? 
Maila trivselpunkten@staffanstorp.se

VARJE VECKA PÅ  
TRIVSELPUNKTEN

Måndagar
09.30-10.30: Frukostfika med kaffe och smör-
gås, 20 kronor.

Tisdagar
14.00-17.00 Canasta för alla.

Fredagar
09.30-10.30: Frukostfika med kaffe och smör-
gås, 20 kronor.

14.00-17.00 Canasta för alla.

Vill du spela biljard? Kontakta Göran Niklas-
son  073-937 29 70 så får du veta mer!

ÖVRIGT PROGRAM  
PÅ TRIVSELPUNKTEN

Hela vecka 38 (16-22 september)
Seniorveckan med massor av stora och små 
aktiviteter. Seniorveckans program hittar du på 
Trivselpunkten, biblioteket och kommunens 
hemsida. Du kan alltid få programmet via 
mail om du mailar oss på trivvselpunkten@
staffanstorp.se

Torsdag 10 oktober 15.00-21.00
Skåneveckan för psykisk hälsa
Under Skåneveckan för psykisk hälsa 2024 i 
Staffanstorp bjuder omsorgsförvaltningen in 
till en kväll på temat att främja psykisk hälsa 
genom kroppen och kultur. 

Plats: Trivselpunkten, Pilegården Torget 7, 
torsdagen den 10 oktober och riktar sig till 
allmänheten. Varmt välkomna, ingen anmälan.

Program

15.00-16.00 Mingel, fika och musik med Den-
nis Landén Band

16.00-16.45 Basal kroppskännedom och psy-
kisk ohälsa.

Ann Höglind Bandenius berättar om den fysio-
terapeutiska metoden basal kroppskännedom.

17.00-17.45 Kultur på recept

Marcus Laurin berättar om kultur på recept i 
Mittskåne, en rehabiliterande och hälsofräm-
jande metod för att få nya perspektiv och 
motivation.

18.00-19.00 Elisabethsångarna sjunger och vi 

fikar tillsammans.

19.00-19.45 Från hemmasittare till föreläsare

Leonardo Möller Flores berättar om skolan, 
vändpunkten och vägen till ett bättre mående 
genom bland annat träning och meditation.

20.00 Avslutning med gemensam dans i 
mörker.

Hjärups byalag
hjarup.nu

Fredag 6 september 19.00
Musikunderhållning med Duon Nau-
mann & Knutsson.
Lokal: Hjärupslundsskolans matsal. Entréav-
gift.

September 19.00 (se datum i kommande 
höstprogram).
Politikermöte
Lokal: Hjärupslundsskolans matsal. Gratis 
entré.

Tisdag 24 september 19.00
Modevisning
Modevisning med Pudervippan från Staf-
fanstorp. Lokal: Hjärupslundsskolans matsal.
Entréavgift.

Måndagar 10.00 och onsdagar 13.00 till 
och med 30 september
Boule i Hjärups nya park
Tag med egna klot.

Torsdag 10 oktober 19.00
Gladjazz med duon Emma & Mats
Lokal: Hjärupslundsskolans matsal. Entréav-
gift.

Onsdag 16 oktober 17.30
Trygghetsvandring
Kommunen och Byalaget genomför en trygg-
hetsvandring i Hjärup med start från Bykrogen. 

Torsdag 24 oktober 17.00
Poesiläsning
Kura skymning med poesiläsning. Publiken 
deltar med uppläsning av egna och andras 
dikter. Lokal: Hjärups bibliotek (Sagorummet). 
Gratis entré.

Torsdag 31 oktober 18.00
Halloween firas runt skolan

Halloweenfirande för barn och vuxna runt 
Hjärups skola. Deltagandet är gratis för alla.

Staffanstorps  
teaterförening
www.riksteatern.se/forening/staffanstorps-tea-
terforening---en-del-av-riksteatern/

Söndagen 22 september 14.00
Malmö opera på besök
En eftermiddag med operasångarna Elin 
Eriksson och Nils Gustén samt pianisten Max 
Lörstad. Lokal: Medborgarhuset.

Pris: medlemmar i Staffanstorps Taterfören-
ing 50:-, scenpass 80:- ungdom 50:- och EJ 
medlem 100:-

Anmälan: 0704- 71 65 65 eller 0708- 40 78 11

Söndagen 29 september 11.00
Alla får åka med, med  
Boulevardteatern
Föreställningen bygger på Anna-Clara Tidholm 
bilderbok. En föreställning om att det är bra att 
vara olika. I samarbete med biblioteket. Ålder: 
2-5 år. Plats: Medborgarhuset. Anmälan till 

biblioteket 046-25 12 65 från den 13/9

Söndagen 29 september 
Grease - Teaterresa till Kristianstad
Anmälan: 0708-40 78 11 eller 0704-71 65 65

Biljettpriser fås vid anmälan.

Fredag 4 oktober 19.00
Edith Södergran - konsert med  
Fredrik Hagerberg
En kammarkonsert med sjön sjungande teno-
ren  Fredik Hagerberg och Josefin Sundsröm 
på piano som kommer att hylla den nordiska 
romanskonsten. Plats: Medborgarhuset

Pris: medlemmar 180:-, scenpass 180:- ungdom 
80:- EJ medlem 260:-

Anmälan: 0704- 71 65 65 eller 0708- 40 78 11 
eller via Tickster.

Tisdag 22 oktober 09.30
Mitt lilla stora rum med Memory wax
Daniel vaknar och undrar om det är täcket som 
knakar, skakar och brakar. Till fantasins land 
ska vi fara, Daniels ska bara... 
För barn mellan 3 till 5 år. Plats: Hjärups 
bibliotek.

Evenemang – ett axplock
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PROGRAM
SKÅNSK SKÖRDEFEST I SOCKERSTAN

FREDAG 13 SEPTEMBER
AFTERWORK 16.30-21.00
Välkommen på afterwork! 16.30 öppnar området där det bjuds  
på musikunderhållning. Mat och dryck kan köpas i serveringsområdet.

Husbandet 17.00-18.30 (cirkatider)
Staffanstorps kommuns eget husband bjuder på allt från äkta skånska 
bitar till mustiga irländska ballader.

Obojbandet 19.00-21.00 (cirkatider)
Med toner som lockar river Obojbandet av Peps Perssons alster. 

LÖRDAG 14 SEPTEMBER
SKÖRDEFEST 11.00-23.00
Utställare, lokala producenter, föreningar, matservering med mera.  

Barn- och vuxenloppis 11.00-18.00

Staffanstorps musikkår 11.30

Invigning 12.00
Kommunstyrelsens ordförande  

Christian Sonesson håller tal och 
inviger skördefesten. 

Aktiviteter för barn och 
unga 12.00-17.00

Gratis ponnyridning, 
käpphästbana, prova 
instrument och ta del av 
det lokala förenings- 
livet.

Jay Smith uppträder på  
lördag klockan 18.

 
PÅ SCENEN (PÅ SCENEN (cirkatidercirkatider))
Pidde P 12.30
Han är fylld av energi, älskar att stå på scen och ger alltid 100 procent. 

Cirkusföreställning 14.00
Karavan cirkus bjuder på lekfull föreställning. Passar hela familjen.

Trädgårdstips med Gunnel Carlson 15.15
Trädgårdsjournalisten Gunnel Carlson entusiasmerar och inspirerar på 
temat odling och skörd.  

Presentationer 16.00
Konferencier Ivar Sjögren presenterar deltagande aktörer, producenter 
och föreningar.

Staffanstorps musikskola 16.30
Elever och lärare från Staffanstorps musikskola uppträder.

Jay Smith 18.00
Idolvinnaren tillika Mellofinalist bjuder på en mix av country med inslag 
av pop, där berättandet står i centrum.

Karin Tingne Band 19.30
Blues och soulmusik med ett tiomannaband.

Danne Stråhed & Dynamo 21.00
Han är en av våra mest folkkära artister och självskriven när det är 
skånsk festival på gång. Danne Stråhed och bandet Dynamo ser till att 
avrunda Skördefesten på allra bästa sätt.

Det blir allt från marknadsstånd, food trucks till lokala producenter på lördagens 
skördefest.


